

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01
на загальнобудівельні роботи
Корпус №4 (Реабілітаційно- оздоровчий)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

8909,309 тис. грн.
14,52417 тис.люд.год.
1590,239 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	1,275	<u>34506.80</u> 1834,16	<u>32672.64</u> 8922,24	43996	2339	<u>41657</u> 11376	<u>21.5050</u> 68,7225	<u>27.42</u> 87,62		
2	КБ1-17-14	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	1,15	<u>53760.73</u> 2073,40	<u>51641.88</u> 13263,66	61825	2384	<u>59388</u> 15253	<u>24.3100</u> 100,7219	<u>27.96</u> 115,83		
3	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,75	<u>26197.80</u> 26197,80	<u>-</u> -	19648	19648	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>235.62</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	СЗ11-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	2173,5	<u>13,28</u>	<u>13,28</u>	28864	-	<u>28864</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	5,61			12193	0,0480	104,33
5	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	1,15	<u>5763,03</u>	<u>5236,54</u>	6627	553	<u>6022</u>	<u>5,6400</u>	<u>6,49</u>
					481,04	1142,84			1314	8,3241	9,57
6	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2, у відвал на 50 м	1000м3	1,35	<u>12443,97</u>	<u>12443,97</u>	16799	-	<u>16799</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	2949,51			3982	25,2195	34,05
7	КБ1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2	1000м3	1,35	<u>42595,92</u>	<u>42595,92</u>	57504	-	<u>57504</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	10096,22			13630	86,3268	116,54
8	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2, для засипки на 50 м	1000м3	1,35	<u>49775,86</u>	<u>49775,86</u>	67197	-	<u>67197</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	11798,03			15927	100,8780	136,19
9	КБ1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2	1000м3	1,35	<u>42595,92</u>	<u>42595,92</u>	57504	-	<u>57504</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	10096,22			13630	86,3268	116,54
10	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,215	<u>8720,32</u>	<u>8720,32</u>	10595	-	<u>10595</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	2066,92			2511	17,6730	21,47
11	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	1,35	<u>13571,16</u>	<u>-</u>	18321	18321	<u>-</u>	<u>165,2400</u>	<u>223,07</u>
					13571,16	-			-	-	-
12	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	12,15	<u>3347,28</u>	<u>1627,68</u>	40669	20893	<u>19776</u>	<u>18,3600</u>	<u>223,07</u>
					1719,60	528,57			6422	5,1175	62,18
13	КБ1-173-1	Водовідлив із траншей	100м3	25	<u>27470,30</u>	<u>27470,30</u>	686758	-	<u>686758</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	15884,15			397104	155,5840	3889,6
		Разом прямі витрати по розділу 1					1116307	64138	<u>1052064</u>		<u>743,63</u>
									493342		4693,92
		Разом будівельні роботи, грн.					1116307				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					105				
		всього заробітна плата, грн.					557480				
		Загальновиробничі витрати, грн.					302555				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					652,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					106911				
		Всього будівельні роботи, грн.					1418862				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					1418862				
		Розділ 2. Фундаменти									
14	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі т.100 мм	1 м3	74	<u>1848.82</u> 214,73	<u>161.65</u> 52,93	136813	15890	<u>11962</u> 3917	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>177.6</u> 37,07
15	КБ11-19-1	Улаштування асфальтобетонного литого покриття товщиною 25 мм	100м2	7,4	<u>42080.72</u> 4737,87	<u>-</u> -	311397	35060	<u>-</u> -	<u>48.1100</u> -	<u>356.01</u> -
16	КБ11-19-2	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм	100м2	7,4	<u>6974.53</u> 357,48	<u>-</u> -	51612	2645	<u>-</u> -	<u>3.6300</u> -	<u>26.86</u> -
17	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бічна обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	16,35	<u>14013.23</u> 3502,76	<u>-</u> -	229116	57270	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>547.73</u> -
18	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином	100м2	16,35	<u>6491.13</u> 4507,45	<u>91.30</u> 78,99	106130	73697	<u>1493</u> 1291	<u>46.3300</u> 0,8564	<u>757.5</u> 14
19	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских ПФм-1 з бетону кл. В20	100м3	0,619	<u>312549.42</u> 24265,10	<u>9628.00</u> 3848,02	193468	15020	<u>5960</u> 2382	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>154.38</u> 20,26
20	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,942	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	69614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ6-53-7	Зирання та розбирання дерев'яної щитової опалубки з щитів площею до 1 м2 для улаштування фундаментів загального призначення під колони об'єм конструкцій, м3 до 3	100 м3	0,4142	<u>496603.33</u> 122527,28	<u>112214.29</u> 51503,79	205693	50751	<u>46479</u> 21333	<u>1158.7600</u> 436,3733	<u>479.96</u> 180,75
22	КБ6-53-8	Зирання та розбирання дерев'яної щитової опалубки з щитів площею до 1 м2 для улаштування фундаментів загального призначення під колони об'єм конструкцій, м3 понад 3	100 м3	0,2912	<u>354850.27</u> 97868,71	<u>89322.24</u> 40993,03	103332	28499	<u>26011</u> 11937	<u>925.5600</u> 347,3269	<u>269.52</u> 101,14
23	КБ6-59-1	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами. Масиви, окремі фундаменти і плитні основи, об'єм конструкцій, м3 до 10, Фм1, Фм5, Фм7 з бетоном В20	100 м3	0,7054	<u>297676.74</u> 13113,82	<u>4910.54</u> 2688,88	209981	9250	<u>3464</u> 1897	<u>131.4800</u> 20,0880	<u>92.75</u> 14,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів ростверків плитових за допомогою крану, в умовах будівельного майданчика, діаметр арматури, мм до 6	т	0,095	<u>5371.07</u> 3774,92	<u>1286.31</u> 522,69	510	359	<u>122</u> 50	<u>35,7000</u> 4,4436	<u>3.39</u> 0,42
25	КБ6-56-3	Виготовлення арматурних каркасів ростверків плитових за допомогою крану, в умовах будівельного майданчика, діаметр арматури, мм понад 8 до 12	т	0,8946	<u>4045.37</u> 2992,28	<u>743.25</u> 268,80	3619	2677	<u>665</u> 240	<u>29,6500</u> 2,3016	<u>26.52</u> 2,06
26	КБ6-56-4	Виготовлення арматурних каркасів ростверків плитових за допомогою крану, в умовах будівельного майданчика, діаметр арматури, мм понад 12 до 18	т	1,61358	<u>3888.12</u> 2889,34	<u>688.94</u> 243,41	6274	4662	<u>1112</u> 393	<u>28,6300</u> 2,0874	<u>46.2</u> 3,37
27	С124-3 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,8946	<u>51073.83</u> -	<u>-</u> -	45691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С124-19 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,095	<u>56535.25</u> -	<u>-</u> -	5371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С124-23 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	1,3912	<u>54493.85</u> -	<u>-</u> -	75812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,2224	<u>54493.85</u> -	<u>-</u> -	12119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ6-53-7	Зирання та розбирання дерев'яної щитової опалубки з щитів площею до 1 м2 для улаштування фундаментів загального призначення під колони об'єм конструкцій, м3 до 3	100 м3	0,032	<u>496603.33</u> 122527,28	<u>112214.29</u> 51503,79	15891	3921	<u>3591</u> 1648	<u>1158,7600</u> 436,3733	<u>37.08</u> 13,96
32	КБ6-59-1	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами. Масиви, окремі фундаменти і плитні основи, об'єм конструкції, м3 до 10, Фмб з бетоном В15	100 м3	0,032	<u>305294.32</u> 13113,82	<u>4910.54</u> 2688,88	9769	420	<u>157</u> 86	<u>131,4800</u> 20,0880	<u>4.21</u> 0,64
33	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,00704	<u>123242.11</u> 33243,34	<u>288.72</u> 83,58	868	234	<u>2</u> 1	<u>333,3000</u> 0,6150	<u>2.35</u> -
34	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	0,0001	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ24-11-1	Установлення сальникових компенсаторів з труб	шт	4	<u>5521.83</u> 590,75	<u>485.39</u> 19,23	22087	2363	<u>1942</u> 77	<u>5,1200</u> 0,1708	<u>20.48</u> 0,68
36	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	1,04	<u>28192.62</u> 5382,16	<u>18130.08</u> 6847,00	29320	5597	<u>18855</u> 7121	<u>56,0000</u> 55,3704	<u>58.24</u> 57,59
37	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,73	<u>39845.78</u> 7413,93	<u>25560.86</u> 9635,17	29087	5412	<u>18659</u> 7034	<u>77,1400</u> 78,2852	<u>56.31</u> 57,15
38	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	3,51	<u>62475.43</u> 11666,93	<u>40904.24</u> 15339,91	219289	40951	<u>143574</u> 53843	<u>118,4700</u> 126,2388	<u>415.83</u> 443,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	K581121-A002 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	351	<u>1463,96</u> -	<u>-</u> -	513850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	K581121-A005 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	73	<u>1507,05</u> -	<u>-</u> -	110015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	K581121-A012 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	104	<u>1733,53</u> -	<u>-</u> -	180287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C1424-11610 варіант 2	Надбавка на водонепроникність	м3	275,95	<u>2443,76</u> -	<u>-</u> -	674356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	KБ6-59-2	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами. Фундаменти стрічкові шириною, мм до 600, замонолічування з бетону марки В15	100 м3	0,101	<u>297988,47</u> 11395,30	<u>4910,54</u> 2688,88	30097	1151	<u>496</u> 272	<u>114,2500</u> 20,0880	<u>11,54</u> 2,03
44	KБ6-59-2	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами. Фундаменти стрічкові шириною, мм до 600, замонолічування з бетону марки В20	100 м3	0,42	<u>318720,86</u> 11395,30	<u>4910,54</u> 2688,88	133863	4786	<u>2062</u> 1129	<u>114,2500</u> 20,0880	<u>47,99</u> 8,44
45	KБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	1,0888	<u>1779,80</u> 1316,33	<u>288,72</u> 83,58	1938	1433	<u>314</u> 91	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>14,73</u> 0,67
46	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,0888	<u>35846,57</u> -	<u>-</u> -	39030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	KБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щелевеві	1 м3	7,2	<u>1848,82</u> 214,73	<u>161,65</u> 52,93	13312	1546	<u>1164</u> 381	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>17,28</u> 3,61
48	KБ6-1-15	Просторова конструкція ПМК1 Улаштування фундаментних плит бетонних плоских бетон сульфатостійкий В22,5 (М300), W6, крупність заповнювача 20-40 мм	100м3	0,283	<u>267714,07</u> 13683,84	<u>6301,38</u> 2944,78	75763	3873	<u>1783</u> 833	<u>140,6500</u> 24,8458	<u>39,8</u> 7,03
49	C124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0675	<u>61423,26</u> -	<u>-</u> -	4146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Мс-1	т	1,6412	<u>35846,57</u> -	<u>-</u> -	58831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	KБ6-13-7	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 6 м, товщиною до 500 мм	100м3	0,193	<u>380974,62</u> 75661,46	<u>21621,34</u> 8752,96	73528	14603	<u>4173</u> 1689	<u>777,6900</u> 74,2171	<u>150,09</u> 14,32
52	C124-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,05334	<u>52504,63</u> -	<u>-</u> -	2801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,4855	<u>35846,57</u> -	<u>-</u> -	53250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ6-3-4	См-1 Улаштування залізобетонних сходів	100м3	0,012	<u>382183.34</u> 47664,32	<u>21432.21</u> 8179,66	4586	572	<u>257</u> 98	<u>489.9200</u> 61,2455	<u>5.88</u> 0,73
55	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0521	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	1868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С124-30 варіант 2	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,0288	<u>38686.57</u> -	<u>-</u> -	1114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ8-2-2	Просторова конструкція МПК-2 Улаштування основи під фундаменти щебеневі т. 100 мм	1 м3	137	<u>1848.82</u> 214,73	<u>161.65</u> 52,93	253288	29418	<u>22146</u> 7251	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>328.8</u> 68,62
58	КБ6-1-15	Мп-2 Улаштування фундаментних плит бетонних плоских бетон сульфатостійкий В22,5 (М300), W6, крупність заповнювача 20-40 мм	100м3	0,538	<u>267714.07</u> 13683,84	<u>6301.38</u> 2944,78	144030	7362	<u>3390</u> 1584	<u>140.6500</u> 24,8458	<u>75.67</u> 13,37
59	С124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1348	<u>61423.26</u> -	<u>-</u> -	8280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,4522	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	52056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ6-13-7	Мс-2 Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 6 м, товщиною до 500 мм	100м3	0,345	<u>380974.62</u> 75661,46	<u>21621.34</u> 8752,96	131436	26103	<u>7459</u> 3020	<u>777.6900</u> 74,2171	<u>268.3</u> 25,6
62	С124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1433	<u>61423.26</u> -	<u>-</u> -	8802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,7527	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	62828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ6-3-4	Схм-2 Улаштування залізобетонних сходів	100м3	0,015	<u>382183.34</u> 47664,32	<u>21432.21</u> 8179,66	5733	715	<u>321</u> 123	<u>489.9200</u> 61,2455	<u>7.35</u> 0,92
65	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0619	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	2219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	С124-30 варіант 2	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,0354	<u>38686.57</u> -	<u>-</u> -	1370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ6-54-1	Збирання та розбирання дерев'яної щитової опалубки для улаштування перекриттів (безбалкових) з площею між осями колон пона 5 м2 до 10 м2, товщиною мм понад 120 до 200	100 м3	0,051	<u>54688.53</u> 48059,85	<u>3567.79</u> 1668,00	2789	2451	<u>182</u> 85	<u>454.5096</u> 14,0725	<u>23.18</u> 0,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ6-59-1	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами. Переkritтя безбалочні при площі між осями колон м2 до 10 м. при виконанні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі 15 м	100 м3	0,051	<u>16791.53</u> 12195,85	<u>4566.81</u> 2500,65	856	622	<u>233</u> 128	<u>122,2764</u> 18,6818	<u>6.24</u> 0,95
69	КБ6-55-1	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в плити покриття і переkritтя з одинарною арматурою, діаметр арматури мм понад 8 до 12 при виконанні робіт на висоті	т	0,477	<u>3304.29</u> 2875,41	<u>229.19</u> 77,53	1576	1372	<u>109</u> 37	<u>27,5001</u> 0,6801	<u>13.12</u> 0,32
70	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0743	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	2663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Пм-1	т	0,4027	<u>51819.25</u> -	<u>-</u> -	20868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ6-1-15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских бетон сульфатостійкий В22,5 (М300), W6, крупність заповнювача 20-40 мм	100м3	0,535	<u>267714.07</u> 13683,84	<u>6301.38</u> 2944,78	143227	7321	<u>3371</u> 1575	<u>140,6500</u> 24,8458	<u>75.25</u> 13,29
73	С124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,164	<u>61423.26</u> -	<u>-</u> -	10073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм СМ-1	т	3,0935	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	110891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ6-13-7	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 6 м, товщиною до 500 мм	100м3	0,303	<u>380974.62</u> 75661,46	<u>21621.34</u> 8752,96	115435	22925	<u>6551</u> 2652	<u>777,6900</u> 74,2171	<u>235.64</u> 22,49
76	С124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,091	<u>61423.26</u> -	<u>-</u> -	5590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,3483	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	84179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					5233687	480931	<u>338059</u> 134198		<u>4853.78</u> 1129,47
		Разом будівельні роботи, грн.					5233687				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4414697				
		всього заробітна плата, грн.					615129				
		Загальновиробничі витрати, грн.					333206				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					717,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					117558				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5566893				

		Всього по розділу 2					5566893				
		Розділ 3. Каркас									
78	КБ7-5-4	Установлення колон прямокутного перерізу у стакани фундаментів будівель при глибині закладення колон до 0,7 м, масі колон до 4 т	100шт	0,23	<u>257988.88</u> 100828,52	<u>107927.66</u> 40866,62	59337	23191	<u>24823</u> 9399	<u>987.4500</u> 324,6240	<u>227.11</u> 74,66
79	К582111-327 варіант 2	Колони з/б марки К72-6А серія 1.423-3 вип1 (Ф323)	шт	7	<u>14829.71</u> -	<u>-</u> -	103808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	К582111-338 варіант 2	Колони з/б марки К84-7А серія 1.423-3 вип1(Ф323)	шт	16	<u>14964.58</u> -	<u>-</u> -	239433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	С147-39 варіант 2	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	2,544	<u>2061.63</u> -	<u>-</u> -	5245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ7-5-1	Установлення колон прямокутного перерізу у стакани фундаментів будівель при глибині закладення колон до 0,7 м, масі колон до 1 т	100шт	0,01	<u>162285.32</u> 62004,99	<u>61409.49</u> 23381,21	1623	620	<u>614</u> 234	<u>600.3000</u> 181,5485	<u>6</u> 1,82
83	К582121-Л001 варіант 2	Колони залізобетонні прямокутного перерізу для одноповерхових виробничих будівель серія 1.423.1-3/88 марки 1К30-1М2	шт	1	<u>16748.40</u> -	<u>-</u> -	16748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	С147-33 варіант 2	Закладні вироби із застосуванням вуглецевої прокатної сталі	100кг	5,6541	<u>6056.71</u> -	<u>-</u> -	34245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С147-39 варіант 2	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	5,6541	<u>2061.63</u> -	<u>-</u> -	11657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					472096	23811	<u>25437</u> 9633		<u>233.11</u> 76,48
		Разом будівельні роботи, грн.					472096				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					422848				
		всього заробітна плата, грн.					33444				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17624				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6088				
		Всього будівельні роботи, грн.					489720				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					489720				
		Розділ 4. Перекриття									
86	КБ6-59-1	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами. Перекриття безбалочні при площі між осями колон м2 до 10 м, Пм1-2 при виконанні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі 15 м	100 м3	0,062	<u>16791.53</u> 12195,85	<u>4566.81</u> 2500,65	1041	756	<u>283</u> 155	<u>122,2764</u> 18,6818	<u>7.58</u> 1,16
87	КБ6-54-1	Збирання та розбирання дерев'яної щитової опалубки для улаштування перекриттів (безбалкових) з площею між осями колон пона 5 м2 до 10 м2, товщиною мм понад 120 до 200	100 м3	0,062	<u>54688.53</u> 48059,85	<u>3567.79</u> 1668,00	3391	2980	<u>221</u> 103	<u>454.5096</u> 14,0725	<u>28.18</u> 0,87
88	КБ6-55-1	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в плити покриття і перекриття з одинарною арматурою, діаметр арматури мм понад 8 до 12 при виконанні робіт на висоті	m	0,41724	<u>3304.29</u> 2875,41	<u>229.19</u> 77,53	1379	1200	<u>96</u> 32	<u>27.5001</u> 0,6801	<u>11.47</u> 0,28
89	КБ6-55-1	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в плити покриття і перекриття з одинарною арматурою, діаметр арматури мм понад 6 до 8 при виконанні робіт на висоті	m	0,04189	<u>3304.29</u> 2875,41	<u>229.19</u> 77,53	138	120	<u>10</u> 3	<u>27.5001</u> 0,6801	<u>1.15</u> 0,03
90	КБ6-55-1	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в плити покриття і перекриття з одинарною арматурою, діаметр арматури мм до 6 при виконанні робіт на висоті	m	0,06734	<u>3304.29</u> 2875,41	<u>229.19</u> 77,53	223	194	<u>15</u> 5	<u>27.5001</u> 0,6801	<u>1.85</u> 0,05
91	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,41724	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	14957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,04093	<u>61423.26</u> -	<u>-</u> -	2514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C124-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,06734	<u>52504.63</u> -	<u>-</u> -	3536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,4	<u>14869.64</u> 8382,47	<u>5003.34</u> 4409,96	5948	3353	<u>2001</u> 1764	<u>74.7500</u> 44,1374	<u>29.9</u> 17,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	КБ46-26-17	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 20 мм	100шт	0,4	<u>5627.12</u> 2668,93	<u>1474.36</u> 1365,20	2251	1068	<u>590</u> 546	<u>23.8000</u> 13,6880	<u>9.52</u> 5,48
96	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	т	0,0208	<u>125809.50</u> 6943,71	<u>3939.01</u> 1017,56	2617	144	<u>82</u> 21	<u>61.9200</u> 9,6221	<u>1.29</u> 0,2
97	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	0,0001	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,1	<u>105144.35</u> 34719,15	<u>34283.63</u> 13003,48	10514	3472	<u>3428</u> 1300	<u>332.0500</u> 118,2540	<u>33.21</u> 11,83
99	К584211-4672 варіант 2	Панелі перекриття марки ПК60.15-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	5	<u>16706.26</u> -	<u>-</u> -	83531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	К584211-4695 варіант 2	Панелі перекриття марки ПК60.12-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	5	<u>15393.96</u> -	<u>-</u> -	76970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							209010	13287	<u>6726</u> 3929		<u>124.15</u> 37,55
Разом будівельні роботи, грн.							209010				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							188997				
всього заробітна плата, грн.							17216				
Загальновиробничі витрати, грн.							9145				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							19,41				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3178				
Всього будівельні роботи, грн.							218155				

Всього по розділу 4							218155				
Розділ 5. Покриття											
101	КБ6-59-1	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами. Перекриття безбалочні при площі між осями колон м2 до 10 м, Пм3-9 при виконанні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі 15 м	100 м3	0,4833	<u>16791.53</u> 12195,85	<u>4566.81</u> 2500,65	8115	5894	<u>2207</u> 1209	<u>122.2764</u> 18,6818	<u>59.1</u> 9,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КБ6-54-1	Збирання та розбирання дерев'яної щитової опалубки для улаштування перекриттів (безбалкових) з площею між осями колон пона 5 м2 до 10 м2, товщиною мм понад 120 до 200	100 м3	0,4833	<u>54688.53</u> 48059,85	<u>3567.79</u> 1668,00	26431	23227	<u>1724</u> 806	<u>454.5096</u> 14,0725	<u>219.66</u> 6,8
103	КБ6-55-1	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в плити покриття і перекриття з одинарною арматурою, діаметр арматури мм понад 8 до 12 при виконанні робіт на висоті	т	4,97612	<u>3304.29</u> 2875,41	<u>229.19</u> 77,53	16443	14308	<u>1140</u> 386	<u>27.5001</u> 0,6801	<u>136.84</u> 3,38
104	КБ6-55-1	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в плити покриття і перекриття з одинарною арматурою, діаметр арматури мм понад 6 до 8 при виконанні робіт на висоті	т	0,05857	<u>3304.29</u> 2875,41	<u>229.19</u> 77,53	194	168	<u>13</u> 5	<u>27.5001</u> 0,6801	<u>1.61</u> 0,04
105	КБ6-55-1	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в плити покриття і перекриття з одинарною арматурою, діаметр арматури мм до 6 при виконанні робіт на висоті	т	0,65925	<u>3304.29</u> 2875,41	<u>229.19</u> 77,53	2178	1896	<u>151</u> 51	<u>27.5001</u> 0,6801	<u>18.13</u> 0,45
106	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,2206	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	79601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	С124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,05857	<u>61423.26</u> -	<u>-</u> -	3598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	С124-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,65925	<u>52504.63</u> -	<u>-</u> -	34614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,75552	<u>51819.25</u> -	<u>-</u> -	142789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,1134	<u>123242.11</u> 33243,34	<u>288.72</u> 83,58	13976	3770	<u>33</u> 9	<u>333.3000</u> 0,6150	<u>37.8</u> 0,07
111	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 4 кг	т	0,3738	<u>85678.70</u> 23039,94	<u>288.72</u> 83,58	32027	8612	<u>108</u> 31	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>86.35</u> 0,23
112	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	0,0001	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,68	<u>14869.64</u> 8382,47	<u>5003.34</u> 4409,96	10111	5700	<u>3402</u> 2999	<u>74.7500</u> 44,1374	<u>50.83</u> 30,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КБ46-26-17	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 20 мм	100шт	0,68	<u>5627.12</u> 2668,93	<u>1474.36</u> 1365,20	3826	1815	<u>1003</u> 928	<u>23.8000</u> 13,6880	<u>16.18</u> 9,31
115	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	т	0,03536	<u>125809.50</u> 6943,71	<u>3939.01</u> 1017,56	4449	246	<u>139</u> 36	<u>61.9200</u> 9,6221	<u>2.19</u> 0,34
116	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	0,0001	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок	т	0,01456	<u>96189.94</u> 27642,51	<u>6386.77</u> 1415,09	1401	402	<u>93</u> 21	<u>246.5000</u> 13,3798	<u>3.59</u> 0,19
118	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	0,0001	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ7-13-13	Укладання в одноповерхових будівлях і спорудах плит покриття довжиною до 12 м, площею до 20 м2, при масі кроквяних і підкроквяних конструкцій до 10 т, при висоті будівель до 25 м	100шт	0,09	<u>190689.46</u> 53850,91	<u>76818.25</u> 27393,69	17162	4847	<u>6914</u> 2465	<u>533.6000</u> 233,0862	<u>48.02</u> 20,98
120	К584211-Г009 варіант 2	Панелі перекриття з/б марки ПК90.15-8АТ5Т серія 1.241-1 вип.39	шт	9	<u>23883.28</u> -	<u>-</u> -	214950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,08	<u>105144.35</u> 34719,15	<u>34283.63</u> 13003,48	8412	2778	<u>2743</u> 1040	<u>332.0500</u> 118,2540	<u>26.56</u> 9,46
122	К584211-4672 варіант 2	Панелі перекриття марки ПК60.15-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	6	<u>16706.26</u> -	<u>-</u> -	100238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	К584211-4695 варіант 2	Панелі перекриття марки ПК60.12-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	2	<u>15393.96</u> -	<u>-</u> -	30788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ7-53-1	ПТП Установлення в панельних будівлях плит лоджій площею до 5 м2	100шт	0,06	<u>32185.25</u> 14581,55	<u>12372.95</u> 5206,80	1931	875	<u>742</u> 312	<u>137.9000</u> 45,5681	<u>8.27</u> 2,73
125	С1413-2548 варіант 2	Плити парапетні із бетону щільністю 1850 кг/м3 та більше, зведена товщина 8 см, маса до 5 т	м2	13,36	<u>653.21</u> -	<u>-</u> -	8727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					761961	74538	<u>20412</u> 10298		<u>715.13</u> 93,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					761961				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					667011 84836 45434 96,98 15890 807395 807395				
		Розділ 6. Сходи									
126	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,185	<u>6956.55</u>	<u>418.01</u>	1287	138	<u>77</u>	<u>8.0800</u>	<u>1.49</u>
					743,36	119,67			22	1,1053	0,2
127	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних сходів	100м3	0,088	<u>382183.34</u>	<u>21432.21</u>	33632	4194	<u>1886</u>	<u>489.9200</u>	<u>43.11</u>
					47664,32	8179,66			720	61,2455	5,39
128	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1522	<u>35846.57</u>	-	5456	-	-	-	-
129	С124-30 варіант 2	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,0117	<u>38686.57</u>	-	453	-	-	-	-
		Сходи входу в осях 8/1, 7/1 См2,3			-	-			-	-	-
130	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,16	<u>6956.55</u>	<u>418.01</u>	1113	119	<u>67</u>	<u>8.0800</u>	<u>1.29</u>
					743,36	119,67			19	1,1053	0,18
131	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних сходів	100м3	0,15	<u>382183.34</u>	<u>21432.21</u>	57328	7150	<u>3215</u>	<u>489.9200</u>	<u>73.49</u>
					47664,32	8179,66			1227	61,2455	9,19
132	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,2402	<u>35846.57</u>	-	8610	-	-	-	-
133	С124-30 варіант 2	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,0132	<u>38686.57</u>	-	511	-	-	-	-
		Сходи входу по осі "А" в осях "12-13" См4,5			-	-			-	-	-
134	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,353	<u>6956.55</u>	<u>418.01</u>	2456	262	<u>148</u>	<u>8.0800</u>	<u>2.85</u>
					743,36	119,67			42	1,1053	0,39
135	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних сходів	100м3	0,15	<u>382183.34</u>	<u>21432.21</u>	57328	7150	<u>3215</u>	<u>489.9200</u>	<u>73.49</u>
					47664,32	8179,66			1227	61,2455	9,19
136	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,2406	<u>35846.57</u>	-	8625	-	-	-	-
137	С124-30 варіант 2	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,0396	<u>38686.57</u>	-	1532	-	-	-	-
		Огорожа ОГС1-11			-	-			-	-	-
138	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,769	<u>8338.80</u>	<u>922.28</u>	6413	4780	<u>709</u>	<u>60.1800</u>	<u>46.28</u>
					6215,99	237,57			183	2,2464	1,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	& C121-650-1	Декоративна огорожа	м	77	<u>2307.61</u>	-	177686	-	-	-	-
140	& C111-1475-1 варіант 2	Анкерна шпилька НСТ М8-75	шт	310	<u>99.96</u>	-	30988	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					393418	23793	<u>9317</u> 3440		<u>242</u> 26,27
		Разом будівельні роботи, грн.					393418				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					360308				
		всього заробітна плата, грн.					27233				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14867				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5276				
		Всього будівельні роботи, грн.					408285				

		Всього по розділу 6					408285				
		Разом прямі витрати по кошторису					8186479	680498	<u>1452015</u> 654840		<u>6911.8</u> 6056,71
		Разом будівельні роботи, грн.					8186479				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6053966				
		всього заробітна плата, грн.					1335338				
		Загальновиробничі витрати, грн.					722830				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1555,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					254901				
		Всього будівельні роботи, грн.					8909309				

		Всього по кошторису					8909309				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					14524,17				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1590239				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]